[image: Ставропольский р-н (герб)контур]
Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАХИЛОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
                                                        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.02.2023 г.                                                                                      № 11

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Бахилово от 15.04.2021 г. № 19 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, оказываемых администрацией сельского поселения Бахилово  муниципального района Ставропольский Самарской области»

(в редакции постановления администрации сельского поселения Бахилово от 10.03.2022  № 17;  от 30.11.2022  № 78)

 На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области , в соответствии с постановлением администрации сельского поселения Бахилово  от 20.03.2018г. №14 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг администрации сельского поселения Бахилово  муниципального района Ставропольский Самарской области», администрация сельского поселения Бахилово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Бахилово от 15.04.2021 г. № 19 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, оказываемых администрацией сельского поселения Бахилово  муниципального района Ставропольский Самарской области» (далее- Реестр):
     1.1. Строку 4 Реестра изложить в новой редакции:

	4
	Выдача разрешений на проведение земляных работ
	Постановление администрации сельского поселения Бахилово  муниципального района Ставропольский Самарской области от    26.05.2022 г № 35 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на проведение земляных работ"»

	Администрация сельского поселения Бахилово

1.2. Строку 9 Реестра изложить в новой редакции:

	9
	Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства
	Постановление администрации сельского поселения Бахилово  муниципального района Ставропольский Самарской области от    10.12.2021 г № 59 «Об утверждении административного регламента	предоставления  муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства»

	Администрация сельского поселения Бахилово

     2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Бахилово» и на официальном сайте администрации сельского поселения Бахилово в сети Интернет  http://bahilovo.stavrsp.ru.

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы сельского поселения Бахилово                                                     Н.В. Андреева

image1.png